
ZARZĄDZENIE  WPA.110.79.2025
WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Z DNIA  2025-12-15

w sprawie ustalenia zasad i trybu dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół lub placówek, 
nad którymi nadzór pedagogiczny sprawuje Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty

Na podstawie § 6 ust. 5 stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 47 Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty z dnia 2 października 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Olsztynie zarządza się, co następuje:

§1. Ustala się „Procedurę oceny pracy dyrektora szkoły” do postępowań wszczętych po 28 listopada 
2025 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Do postępowań w sprawie dokonania oceny pracy dyrektora wszczętych i niezakończonych przed 
dniem 28 listopada 2025 r. stosuje się przepisy dotychczasowe i procedury w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr 62 Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół lub placówek, nad którymi nadzór 
pedagogiczny sprawuje Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jolanta Weronika Skrzypczyńska

Warmińsko–Mazurski Kurator Oświaty
2025-12-15

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym-/


		2025-12-15T12:42:41+0000
	Jolanta Weronika Skrzypczyńska




